
A=0(5)

A=4(9)

短信代码：609玩转七彩 移动拨：12590389609
电信拨：1183283559609

短信代码：600小李飞刀 移动拨：12590389600
电信拨：1183283559600

第24035期分析海南体彩4+1

短信代码：601财 神 到 移动拨:12590389601
电信拨：1183283559601

短信代码：611彩市主播
移动拨：12590389611
电信拨：1183283559611

排列5

短信代码：588吉星高照
移动拨：12590389588
电信拨：1183283559588

短信代码：599五码奔腾
移动拨：12590389599
电信拨：1183283559599

第24081期分析推荐

2024年3月31日星期日

责编/徐伟东 美编/何子利
08

NANGUO LOTTERY

退休老人中快乐8大奖1000万
捐出4万奖金支持慈善事业

1 3 2 2 8
9 0 3 7 6
8 0 3 8 3
5 4 9 6 9
2 3 9 8 1
4 1 1 0 9
8 9 1 0 3
2 5 8 2 0
3 4 1 5 3
5 9 0 4 3
6 2 9 5 2
2 8 5 0 8
9 6 8 7 5
6 2 6 8 5
1 2 6 8 0
8 8 9 0 8
0 1 2 6 4

24064

24065

24066

24067

24068

24069

24070

24071

24072

24073

24074

24075

24076

24077

24078

24079

24080

24081

号 码
前四位
总 值

8

19

19

24

22

6

18

17

13

18

22

15

30

22

17

25

9

期 数

排列5历史开奖号码表

中奖彩票

3月20日晚，快乐8游戏第2024070

期开奖，开奖号码为 7、9、10、12、

13、 16、 18、 24、 25、 32、 38、 39、

61、62、63、64、72、73、77、79。本

期快乐8“选十中十”全国共中出4注一

等奖，分别为西藏2注，江苏2注，单注

奖金500万元。江苏省来自苏州的罗先生

自选了3注号码，并进行了2倍倍投，其

中第一注号码幸运中得“选十中十”2

注，收获奖金1000万元。

罗先生退休后赋闲在家，平日里的

爱好就是理财和购彩。福彩的各种游戏

他都有涉猎，其中快乐8游戏最合他的

心意，每天傍晚去公园散步遛弯时就顺

便花上十几二十元买上几注。罗先生告

诉我们，福彩背后暖心的公益内涵是他

坚持购彩的动力，回想初次走进彩票店

的情形，“扶老、助残、救孤、济困”这

几个醒目的红字一下子吸引了他的目

光，想到自己衣食无忧，便想为社会公

益尽一份力，在献爱心的同时，也期待

自己能收获一份幸运。小彩票背后是大

民生。帮助他人，造福自己。方寸彩

票，既承载着大家的善心，也承载着大

家对美好生活的向往。

购买福利彩票是给别人一份帮助，

也是给自己一个改变命运的机会。谈到

自己的购彩经历，罗先生感慨万千，“福

彩的各种游戏不仅趣味十足，对我来

讲，还是一个参与社会公益事业的窗

口，没想到竟中得大奖”，得知中奖后，

他和爱人盘算着先为儿子还清创业做生

意欠下的贷款，剩余的钱换一套大点的

房子，再去周游世界，生活一下子明媚

了起来。办理兑奖手续时，他当即表

示，愿意主动捐出4万元奖金用于支持

福彩的慈善工作，希望能为更多生活在

困难中的人一点力所能及的帮助，让幸

运传递的更远。

欢迎广大彩民参与福彩快乐 8 游

戏，帮助他人，造福自己。

（江苏福彩）

号码：7 7 5

福彩3D第24080期开奖结果

号码：09、10、11、21、27、29、
37、43、44、51、56、57、61、
63、64、65、66、73、76、77

“快乐8”第24080期开奖结果

中国福利彩票
最新开奖

中国福利彩票
最新开奖

福泽琼州彩润万家

体彩大乐透第24035期开奖结果

前区号码：05、13、17、29、33
后区号码：05、12

3D：012 5D：01264
“排列3、排列5”24080期开奖结果

中国体育彩票
最新开奖

铁卒49，配27

三字现：

342，347，392,397

842，892,847,897

范围码：千490538，百

052716, 拾 160549, 个

052716

二字定

4x4x、4x9x、9x4x

9x9x、x24x、x29x

x74x、x79x

铁50,配49。

二定位：

0X4X、0X9X、5X4X

5X9X、X24X、X29X

X74XX79X

三字现：

024、029、074、079

524、529、574、579

范围码：千 4905，百

2716,拾4916,个1605。

七星彩:

5745665,5795110

三字现：154、159、109、104、

654、659、604、609

两 定 位 ： 2XX4、 2XX9

7XX4、 7XX9、 25XX、 20XX、

75XX、70XX

三定位：25X4、25X9、20X4、

20X9、75X9、75X4、70X4、70X9

直码：2514、2519、2564、2569、

7514、7519、7014、7019

海口：1888 999 5550 琼海：1888 999 5552 文昌：1888 999 5553
儋州：1888 999 5557 东方：1888 992 1115 屯昌：1888 992 1116

记者站
报料热线

总值班：唐龙波 值班主任：王东亚 陈正毅 肖小冰
封面编辑：李欣 封面美编：何子利 合版送印：何子利

范围：

千 位 054927, 百 位

271605,拾位 054916,个位

162705。 重 点 包 码 ：

054927xx271605。

三字现:

204,209，254，259

704，709，754,759。

二字定:

52XX,57XX,02XX

07XX,5X4X,5X9X

0X4X,0X9X。

七星彩:

5745889，5795334

稳 坐 1，二 定 01XX，

0X1X，0XX6，81XX，8X1X，

8XX6，三 定 014X，X148，

814X，8X46，四 码 0148，

8146。

三 字 182，136；二 定

X8X6，3X1X，X18X，3XX6，

5XX6，X1X6；三 定 X182，

5X86，361X；四 码 5816，

3618。五码58160,36189。


