





退休老人中快乐8大奖1000万

捐出4万奖金支持慈善事业

3月20日晚, 快乐8游戏第2024070 期开奖,开奖号码为7、9、10、12、 13, 16, 18, 24, 25, 32, 38, 39, 61、62、63、64、72、73、77、79。本 期快乐8"选十中十"全国共中出4注一 等奖,分别为西藏2注,江苏2注,单注 奖金500万元。江苏省来自苏州的罗先生 自选了3注号码,并进行了2倍倍投,其 中第一注号码幸运中得"选十中十"2 注, 收获奖金1000万元。

罗先生退休后赋闲在家,平日里的 爱好就是理财和购彩。福彩的各种游戏 他都有涉猎,其中快乐8游戏最合他的 心意,每天傍晚去公园散步遛弯时就顺 便花上十几二十元买上几注。罗先生告 诉我们, 福彩背后暖心的公益内涵是他 坚持购彩的动力, 回想初次走进彩票店 的情形,"扶老、助残、救孤、济困"这 几个醒目的红字一下子吸引了他的目 光,想到自己衣食无忧,便想为社会公 益尽一份力, 在献爱心的同时, 也期待

自己能收获一份幸运。小彩票背后是大 民生。帮助他人,造福自己。方寸彩 票, 既承载着大家的善心, 也承载着大 家对美好生活的向往。

购买福利彩票是给别人一份帮助, 也是给自己一个改变命运的机会。谈到 自己的购彩经历,罗先生感慨万千,"福 彩的各种游戏不仅趣味十足,对我来 讲,还是一个参与社会公益事业的窗 口,没想到竟中得大奖",得知中奖后, 他和爱人盘算着先为儿子还清创业做生 意欠下的贷款,剩余的钱换一套大点的 房子, 再去周游世界, 生活一下子明媚 了起来。办理兑奖手续时, 他当即表 示,愿意主动捐出4万元奖金用于支持 福彩的慈善工作,希望能为更多生活在 困难中的人一点力所能及的帮助, 让幸 运传递的更远。

欢迎广大彩民参与福彩快乐8游 戏,帮助他人,造福自己。

(江苏福彩)



中奖彩票

中国体育彩票

体彩大乐透第24035期开奖结果

前区号码:05、13、17、29、33 后区号码:05、12

'排列3、排列5"24080期开奖结果

3D:012 5D:01264



福泽琼州 彩润万家

福彩3D第24080期开奖结果

号码:775

"快乐8"第24080期开奖结果

号码:09、10、11、21、27、29、 37, 43, 44, 51, 56, 57, 61, 63.64.65.66.73.76.77

排列5历史开奖号码表

期数	前四位 总 值		号	石	马	
24064	8	1	3	2	2	8
24065	19	9	0	3	7	6
24066	19	8	0	3	8	3
24067	24	5	4	9	6	9
24068	22	2	3	9	8	1
24069	6	4	1	1	0	9
24070	18	8	9	1	0	3
24071	17	2	5	8	2	0
24072	13	3	4	1	5	3
24073	18	5	9	0	4	3
24074	22	6	2	9	5	2
24075	15	2	8	5	0	8
24076	30	9	6	8	7	5
24077	22	6	2	6	8	5
24078	17	1	2	6	8	0
24079	25	8	8	9	0	8
24080	9	0	1	2	6	4
24081						

第24035期分析

小李飞刀 短信代码:600 电信拨:1183283559600

2 4 \bigcirc 3 T C **3** 7 **B** 9

A=0(5)

移动拨:12590389600

	0	2	0	4] 铁50,配49。
	@	4	4	6	二定位:
	1	8	1	3	0X4X,0X9X,5X4X
	6	1	(0)	4	5X9X, X24X, X29X
	Ø	4	3	4	X74XX79X
1	9	2	5	6	三字现:
	4	1	(5)	7	_ , , , ,
	5	8	(2)	7	024、029、074、079
	-6	8	6	3	524、529、574、579
	5	6	9	5	范围码: 千4905, 百
	3	4	O	2	2716,拾4916,个1605。
	1	7	3	3	七星彩:

财神到短信代码:601

4	O	2	0	4
2	Ø	4	4	6
4	1	8	(1)	3
2	6	1/	O	4
32	1	4	3	4
7	Œ	2	5	6
O	A	₹	(5)	7
7	(5)	8	2	7
5	6	8 /	6	3
(Z)	5	6	9	5
8	33	4	0	2
9	1_	P	3	3
4				

A=4(9)

三字现: 342, 347, 392,397 842, 892,847,897 范围码: 千490538, 百

玩转七彩 短信代码:609

移动拨:12590389609

052716

二字定

x74x, x79x

电信拨:1183283559609

5745665,5795110

移动拨:12590389601

铁卒49, 配27

电信拨:1183283559601

052716, 拾 160549, 个

4x4x, 4x9x, 9x4x 9x9x, x24x, x29x

千位 054927, 百位 271605, 拾位 054916, 个位 162705。 重 点 包 码:

054927xx271605。 三字现: 204,209, 254, 259

范围:

704, 709, 754,759。 二字定: 52XX,57XX,02XX 07XX,5X4X,5X9X 0X4X,0X9X。 七星彩: 5745889, 5795334

排列5

第24081期分析推荐

短信代码:588 移动拨:12590389588 电信拨:1183283559588

稳坐 1, 二定 01XX, 0X1X, 0XX6, 81XX, 8X1X, 8XX6, 三定 014X, X148, 814X, 8X46, 四码 0148, 8146。

五码奔腾 短信代码:599

移动拨:12590389599 电信拨:1183283559599

三字 182, 136; 二定 X8X6, 3X1X, X18X, 3XX6, 5XX6, X1X6; 三定 X182, 5X86, 361X; 四码 5816, 3618。五码58160,36189。

短信代码:611

<u>移动拨:12590389611</u> 电信拨:1183283559611

三字现:154、159、109、104、 654,659,604,609

两 定 位 : 2XX4、2XX9 7XX4, 7XX9, 25XX, 20XX, 75XX,70XX

三定位: 25X4、25X9、20X4、 20X9,75X9,75X4,70X4,70X9 直码:2514、2519、2564、2569、 7514,7519,7014,7019